重庆市万盛经开区金桥镇人民政府文件

金桥府发〔2020〕3号

重庆市万盛经开区金桥镇人民政府

关于成立金桥镇脱贫攻坚普查领导小组的
通 知
各村，机关各部门：
为加强对全镇脱贫攻坚普查工作的组织领导和统筹协调，根据《关于成立万盛经开区脱贫攻坚普查领导小组的通知》（万盛经开区办发〔2020〕5号）精神，决定成立金桥镇脱贫攻坚普查领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：
一、组成人员
组      长：肖玉梅    党委副书记、镇长
常务副组长：向明忠    党委副书记
傅光意    党委委员、政法书记、副镇长
副  组  长：张元辉    党委委员、人大主席
谢同平    党委委员、武装部长、副镇长
            王  琅    党委委员、组织委员、人大副主席
罗  耀    党委委员、宣传统战委员
            张  杨    党委委员、纪委书记
            罗  全    党委委员、金桥派出所所长
成      员：机关各部门负责人
各村党组织书记、村委会主任
二、工作职责
负责全镇脱贫攻坚普查组织和实施，协调解决普查中的重大问题。
三、工作机构
领导小组办公室设在镇经济发展办公室，负责组织本镇脱贫攻坚普查实施工作，解决普查中遇到的困难和问题，承担领导小组的日常工作，研究提出需领导小组决策的建议方案，督促落实领导小组议定事项，加强与区级有关部门、机关各科室和村的协调沟通，承办领导小组交办的其他事项。办公室主任由朱小奉、朱小松同志兼任。
重庆市万盛经开区金桥镇人民政府

                        2020年2月18日

（此件公开发布）
重庆市万盛经开区金桥镇党政办公室        2020年2月18日印发

  — 2 —

  — 1 —